Протокол муниципального этапа по литературе  Ртищевский район,   29 ноября 2024 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по литературе 2023 года

Предмет
Образовательное учреждение (сокращенное

наименование согласно Устава)

Фамилия, имя, отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр часть 1 часть 2

макс.

Балл -50/

кол-во

баллов

участника

Апел

ляци

я

Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к олимпиаде

(полностью)

1 литература

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №2

г.Ртищево Саратовской области"

Толкунова Анна Петровна 8 лит-08-04 14 20 34 34 призёр 1

Рахманова Людмила

Геннадьевна, учитель

литературы и русского

языка

2 литература

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа

№ 8 г. Ртищево Саратовской области"

Булгакова Алина

Витальевна
8 лит-08-18 17 12 29 29 призёр 2

Фирсова Татьяна

Викторовна , учитель

литературы и русского

языка

3 литература

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №2

г.Ртищево Саратовской области"

Гусева Екатерина

Анатольевна
8 лит-08-07 13 10 23 23 участник 3

Рахманова Людмила

Геннадьевна, учитель

литературы и русского

языка

4 литература

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Брагина Мирослава

Дмитриевна
8 лит-08-10 11 11 22 22 участник 4

Левина Наталья

Владимировна, учитель

литературы и русского

языка

5 литература

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №2

г.Ртищево Саратовской области"

Елисеева Полина

Валерьевна
8 лит-08-02 12 10 22 22 участник 4

Рахманова Людмила

Геннадьевна, учитель

литературы и русского

языка

6 литература

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №2

г.Ртищево Саратовской области"

Дрбоян Амина Араевна 8 лит-08-06 11 10 21 21 участник 5

Рахманова Людмила

Геннадьевна, учитель

литературы и русского

языка

7 литература

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа

№ 8 г. Ртищево Саратовской области"

Сенина Ксения Алексеевна 8 лит-08-15 21 0 21 21 участник 5

Фирсова Татьяна

Викторовна , учитель

литературы и русского

языка

8 литература

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №9 г.

Ртищево Саратовской области"

Булаева Полина

Вячеславовна
8 ЛИТ-08-01 11 4 15 15 участник 6

Евграшина Ирина

Викторовна, учитель

литературы и русского

языка

9 литература

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Хмурович Павел

Владимирович
8 ЛИТ-08-11 0 10 10 10 участник 7

Левина Наталья

Владимировна, учитель

литературы и русского

языка

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по литературе 2023 года

10 литература

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №9 г.

Ртищево Саратовской области"

Кондратьев Максим

Алексеевич
8 ЛИТ-08-14 9 0 9 9 участник 8

Евграшина Ирина

Викторовна, учитель

литературы и русского

языка

11 литература

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №2

г.Ртищево Саратовской области"

Улитина Дарья Сергеевна 8 лит-08-05 4 3 7 7 участник 9

Слаповская Марина

Сергеевна, учитель

литературы и русского

языка

12 литература

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области"

Коноплёва Анастасия

Павловна
8 лит-08-09 3 3 6 6 участник 10

Конценебина Татьяна

Викторовна, учитель

литературы и русского

языка

13 литература

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа

№ 8 г. Ртищево Саратовской области"

Кондрашова Алиса

Сергеевна
8 лит- 08-17 3 2 5 5 участник 11

Фирсова Татьяна

Викторовна , учитель

литературы и русского

языка

14 литература

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области"

Лакалина Виктория

Михайловна
8 лит-08-08 3 0 3 3 участник 12

Никишина Светлана

Львовна, учитель

литературы и русского

языка

15 литература

Филиал муниципального общеобразовательного

учреждения "Средней общеобразовательной

школы № 1 г.Ртищево Саратовской области" в

п.Ртищевский

Лисин Иван

Александрович
8 лит-08-16 1 0 1 1 участник 13

Ильютчик Елена

Андреевна, учитель

литературы и русского

языка

16 литература

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Екатеринушкин Глеб

Александрович
8 лит-08-12 0 0 0 0 участник 14

Левина Наталья

Владимировна, учитель

литературы и русского

языка

17 литература

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Мясищева Варвара

Николаевна
8 лит-08-20 0 0 0 0 участник 14

Левина Наталья

Владимировна, учитель

литературы и русского

языка

18 литература

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Ширшов Егор Игоревич 8 лит-08-03 0 0 0 0 участник 14

Левина Наталья

Владимировна, учитель

литературы и русского

языка

19 литература

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №2

г.Ртищево Саратовской области"

Бесчетнов Иван Сергеевич 8 лит-08-13 0 0 0 0 участник 14

Рахманова Людмила

Геннадьевна, учитель

литературы и русского

языка

20 литература

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Шаларь Ева

Александровна
8 лит-08-19 0 0 0 0 участник 14

Левина Наталья

Владимировна, учитель

литературы и русского

языка

21 литература

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа

№ 8 г. Ртищево Саратовской области"

Назина Вероника

Владимировна
8 отсутствовал

Фирсова Татьяна

Викторовна

22 литература

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №2

г.Ртищево Саратовской области"

Рахманов Тимофей

Олегович
8 отсутствовал

Рахманова Людмила

Геннадьевна

23 литература

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №2

г.Ртищево Саратовской области"

Гаврилова Алина

Александровна
8 отсутствовал

Рахманова Людмила

Геннадьевна

24 литература

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №9 г.

Ртищево Саратовской области"

Заломнова Полина

Алексеевна
8 отсутствовал

Евграшина Ирина

Викторовна

25 литература

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №9 г.

Ртищево Саратовской области"

Амелина Алина Юрьевна 8 отсутствовал
Супоросова Екатерина

Сергеевна

26 литература

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №2

г.Ртищево Саратовской области"

Безверхова Маргарита

Александровна
8 отсутствовал

Рахманова Людмила

Геннадьевна

27 литература

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №2

г.Ртищево Саратовской области"

Новиков Степан

Евгеньевич
8 отсутствовал

Слаповская Марина

Сергеевна

28 литература

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №2

г.Ртищево Саратовской области"

Политова Ульяна

Игоревна
8 отсутствовал

Рахманова Людмила

Геннадьевна

29 литература

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №9 г.

Ртищево Саратовской области"

Шмелева Софья

Николаевна
8 отсутствовал

Евграшина Ирина

Викторовна

30 литература

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №9 г.

Ртищево Саратовской области"

Козлова Полина

Дмитриевна
8 отсутствовал

Супоросова Екатерина

Сергеевна

31 литература

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №2

г.Ртищево Саратовской области"

Скатин Олег

Александрович
8 отсутствовал

Слаповская Марина

Сергеевна

Xropvr nr4reparypa

IzIeaHo e a EreHa BraAzN{zpoeHa-
rlpeAceAaTeJrb

Paxnranona Jfto4vruna feuna4beBHa
JIeszHa Haranrs Bna4rzuup oBHa
KouueHe 6uua Tarr.f, ua Burroponua
llsanosa Enusanera CepreerHa
Mocr<sn.reea .Hararu.r flerponHa
,{nrurpena Cn euana AnercaHApoBHa
P o4rr<ltra Ha4ex4a Huxoraesua
Eana6eruKr4Ha llonuna Muxafinonua
Meuos a T atrsua Bna4zir,rzp oBHa
En rp auru ua Ltpnna B u rrop o nua
Typuauzuoea EreHa AlercaHApoBHa
Illapra$ona Onrra B acrruesHa

Irlmrorqur r< Elena Au4p eerua

Kourrnos a Huua Anerc an4poBHa

MOY COIII J\b I

MOY COIX J\b 2
MOY lhaqefi J\ir 3
MOY COIII J\b 4
MOY COIX J\94
MOY COIII }Ib 5
MOY COIU i\e5
MOY COIII J\9 7
MOY COIII N 7

MAOy COIII J\e 8
MOY COIII J\9 9
MOY COIII J\b 9
@uluan MOy
<KpacuosBe3ALrHcKat
COIII e

c.BnalurrzHo))
Qvluarr MOy
(COIII i\bl e n.
Przrqencrczfi>
MOY <[Llzno-
fonuqrrucaq COIII)